介護保険住宅改修変更届出書
　　　　年　　月　　日

日南市長　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印
先に申請した介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修費の事前申請について、
変更をしたいので以下のとおり届け出します。
	被保険者氏名

	被保険者番号

	住　　　所

	変更する住宅改修の内容（内容を具体的に記載してください。）

【添付書類】
１　変更後の見積書　２　住宅改修の予定の状態が確認できる写真（撮影日入り）

３　変更後の住宅改修が必要な理由書　４　その他（変更後の平面図等）
【注意事項】
添付書類は変更があったもののみ提出してください。申請した住宅改修の内容を変更する場合（改修箇所・改修種類の変更等）は必ず届け出してください。